Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 05:24
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-koncentryczny-ns100-trishield-1m-p-124206.html
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS100
Trishield 1m
Cena 11,39 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 6937
Kod producenta NS100TRI 583
Kod EAN 5901721544147
Impedancja 75 ± 3Ω
Dielektryk 4.8 ± 0.02 mm spieniony fizycznie
PE
Oplot 96 żył x 0.12mm, drut Al.
Średnica żyły wewnętrznej 1.00 mm
Ekran ochronny folia Al. + polipropylen, grubość
0.04
Powłoka zewnętrzna 0
Opis produktu
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS100 Trishield 1m
Przewód koncentryczny NS100 Trishield to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy poszukują niezawodnego połączenia w
instalacjach telewizyjnych i satelitarnych. Dzięki wysokiej jakości materiałom i starannemu wykonaniu, zapewnia doskonałą
jakość sygnału oraz trwałość na długie lata.
Korzyści z wyboru przewodu NS100 Trishield:
Wysoka odporność na zakłócenia - idealny do zastosowań w trudnych warunkach.
Łatwy w instalacji - doskonały do indywidualnych oraz zbiorczych instalacji budowlanych.
Wszechstronność zastosowania - sprawdzi się zarówno w telewizji kablowej, jak i satelitarnej.
Cechy techniczne:
Żyła wewnętrzna: 1.00 ± 0.02 mm, Cu
Dielektryk: 4.8 ± 0.02 mm PE spieniony fizycznie azotem (N)
Ekran: folia Al/PET, grubość 0.04 mm
Oplot: 96 żył x 0.12 mm, drut Al
Impedancja charakterystyczna: 75 ± 3 Ohm
Powłoka zewnętrzna: 6.8 mm, biały PVC
Pojemność jednostkowa: 51 ± 7 pF/m
Optyczne pokrycie oplotem: >= 90%
Przeznaczenie:
Zbiorcze instalacje budynkowe, multiswitchowe
Indywidualne instalacje w budownictwie jednorodzinnym
Końcowe połączenia odbiorników telewizyjnych i stacjonarnych
wygenerowano w programie shopGold
Zastosowanie:
Idealny do radio, telewizji, anten satelitarnych oraz telewizji kablowej i cyfrowej. Przewód spełnia wymagania dyrektywy ROHS
oraz posiada certyfikat Instytutu Łączności.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold